Moção de Aplausos nº 003/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

 Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, após ouvido o Plenário,

seja aprovada a Moção de Aplausos a:

 1º Tenente Bruno Gustavo Lisboa da Silva

3º Sargento José Geraldo Oliveira Duarte

Cabo Alessandro Correa Passos

Cabo Thiago Oliveira Gonçalves

3º Sargento Nicole Irene C. de Souza Rene

Soldado Pedro Henrique B. Pezzarini

Cabo Rafael Anderson Tomaz Seixas

Cabo Rafael Rodrigues Carvalho

3º Sargento Leandro César Costa Silva

Soldado Samuel Ferreira da S. Abrahão,

 pelos bons serviços prestados no Município.

Transmita-se o teor desta ao citado.

Plenário Vereador Sebastião Miguel, 23 de junho de 2025.

André Luis Lopes Lins
Vereador